

いすみ苑拠点区分事業活動明細書

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

社会福祉法人 広寿会

単位:円

	本部	特養 (従来型)	特養 (ユニット型)	ショート	デイ	居宅支援	合計	内部取引 消去	拠点区分合計
介護保険事業収入		248,651,460	124,920,611	42,561,201	59,876,936	10,287,200	486,297,408		486,297,408
介護報酬収入		185,546,691	116,937,324	34,313,591	46,641,789	10,287,200	393,726,595		393,726,595
利用者負担金収入		63,104,769	7,983,287	8,247,610	13,235,147		92,570,813		92,570,813
寄付金収入		238,745	142,561	41,832	56,862		480,000		480,000
その他収益		553,093	330,265	96,912	131,730		1,112,000		1,112,000
サービス活動収益計		249,443,298	125,393,437	42,699,945	60,065,528	10,287,200	487,889,408		487,889,408
人件費支出	6,176,580	138,576,457	85,115,377	30,044,809	37,678,909	7,818,315	305,410,447		305,410,447
役員報酬支出	6,176,580						6,176,580		6,176,580
職員給料支出		75,608,528	45,431,020	18,400,000	21,850,350	4,327,207	165,617,105		165,617,105
非常勤職員給与支出		43,555,697	27,450,161	8,054,859	10,948,811	2,414,843	92,424,371		92,424,371
退職給付支出		3,361,517	2,118,533	621,653	845,001	186,371	7,133,075		7,133,075
法定福利費支出		16,050,715	10,115,662	2,968,297	4,034,748	889,894	34,059,316		34,059,316
事業費支出		39,547,356	23,614,717	6,929,402	9,419,000		79,510,476		79,510,476
給食費支出		15,862,116	9,471,667	2,779,326	3,777,883		31,890,992		31,890,992
保健衛生費支出		3,570,409	2,131,980	625,599	850,365		7,178,353		7,178,353
被服費支出		6,271,343	3,744,776	1,098,851	1,493,647		12,608,617		12,608,617
教養娯楽費支出		1,422,367	849,331	249,224	338,765		2,859,688		2,859,688
水道光熱費支出		8,302,254	4,957,484	1,454,703	1,977,349		16,691,790		16,691,790
消耗器具備品費支出		2,322,841	1,387,027	407,003	553,232		4,670,103		4,670,103
車両費支出		1,796,026	1,072,452	314,696	427,760		3,610,933		3,610,933
雑支出									
事務費支出	284,854	30,840,187	19,514,653	5,744,534	7,808,432	1,722,209	65,914,869		65,914,869
福利厚生費支出		1,565,104	986,378	289,438	393,428	86,774	3,321,122		3,321,122
旅費交通費支出	189,000	201,874	145,020	60,791	82,633	18,225	697,543		697,543
研修研究費支出		555,606	350,160	102,749	139,665	30,804	1,178,985		1,178,985
事務消耗品費支出		1,675,552	1,055,985	309,864	421,192	92,897	3,555,490		3,555,490
印刷製本費支出		856,834	540,003	158,456	215,387	47,505	1,818,185		1,818,185
水道光熱費支出		699,532	440,867	129,366	175,845	38,784	1,484,393		1,484,393
修繕費支出		1,141,731	719,555	211,143	287,003	63,301	2,422,732		2,422,732
通信運搬費支出		752,639	474,336	139,187	189,194	41,728	1,597,085		1,597,085
会議費支出	95,854	-72,238	14,883	4,367	5,936	1,309	50,112		50,112
広報費支出		1,746,355	1,100,607	322,958	438,990	96,823	3,705,732		3,705,732
業務委託費支出		14,495,153	9,135,298	2,680,623	3,643,718	803,650	30,758,442		30,758,442
手数料支出		348,073	219,366	64,370	87,497	19,298	738,604		738,604
保険料支出		1,119,473	705,527	207,027	281,407	62,067	2,375,500		2,375,500
賃借料支出		2,712,877	1,709,740	501,699	681,949	150,409	5,756,674		5,756,674
雑支出		3,041,624	1,916,927	562,495	764,588	168,636	6,454,270		6,454,270
減価償却費		20,828,783	13,126,950	3,851,916	5,235,834	1,154,803	44,198,286		44,198,286
国庫補助金等特別積立金取崩額		-9,469,796	-5,968,161	-1,751,272	-2,380,469	-525,031	-20,094,729		-20,094,729
サービス活動費用計	6,461,434	220,322,987	135,403,535	44,819,390	57,761,706	10,170,296	474,939,349		474,939,349
サービス活動増減差額	-6,461,434	29,120,311	-10,010,098	-2,119,445	2,303,822	116,904	12,950,059		12,950,059
サービス活動外増減の部									
借入金利息補助金収益		268,106		29,413	39,981		337,500		337,500
受取利息配当金収益		11,561		1,268	1,724		14,553		14,553
その他のサービス活動外収益		129,741		14,234	19,348		163,322		163,322
サービス活動外収益計		409,407		44,915	61,053		515,375		515,375
支払い利息		2,077,653	1,309,402	384,225	522,270	115,191	4,408,740		4,408,740
サービス活動外費用計		2,077,653	1,309,402	384,225	522,270	115,191	4,408,740		4,408,740
サービス活動外増減差額		-1,668,246	-1,309,402	-339,310	-461,217	-115,191	-3,893,365		-3,893,365
経常増減差額	-6,461,434	27,452,065	-11,319,500	-2,458,754	1,842,604	1,713	9,056,694		9,056,694